*ses in occursum Dei in loco castrorum, steterunt ad ra-*

*dicem montis. Totus autem Mons Sinai fumabat, eo quod*

*descendisset Dominus, Deus super eum in igne, & ascen-*

*deret fumus ex eo, quasi de fornace: eratque omnis mons*

*terribilis, & sonitus buccina paulatim crescebat in ma-*

*Isa. 44.* Isa. 44. *Effundam aquas super sitientem, & fluenta*

*super aridam: effundam spiritum meum super semen*

*tuam, & benedictionem meam super stirpem tuam. Et*

*germinabunt inter herbas, sicut salices iuxta praterflu-*

*entes aquas. Iste dicit, Domini ego sum. Et ille vocabit in*

*Sap. 1.* *nomine Iacob, & hic sibi erit manu sua Domino, & in*

*nomine Israel assimilabitur. Sap. 1. Quoniam Spiritus*

*Domini replevit orbem terrarum, & hoc quod continet*

*Ezech. 36.* *omnia scientiam habet vocis, Ezech. 36. Adducam vos*

*in terram vestram, & effundam super vos aquam*

*mundam, & mundabimini ab omnibus inquinamentis*

*vestra. Et dabo vobis cor novum, & spiritum novum*

*ponam in medio vestri. Et auferam cor lapideum de*

*carne vestra, & dabo vobis cor carneum. Et spiritum*

*meum ponam in medio vestri, & faciam, ut in praeceptis*

*meis ambulatis, & iudicia mea custodiatu, & operemini.*

*Et habitabit in terra, quam dedi Patribus vestris.*

*Et eritis mihi in populum, & ero vobis in Deum.*

*Act. 2.* In Evang. Act. 2. *Factus est repente sonus de caelo,*

*tanquam adveniente Spiritu vehementi, & replevit*

*totam domum, ubi erant sedentes. Et apparuerunt illis*

*dispertita lingua tanquam ignis, seditque super singulos*

*eorum: & repleti sunt omnes Spiritu Sancto, & coepe-*

*runt loqui varijs linguis, prout Spiritus Sanctus dabat*

*eloqui illis.*

## CAPVT VII.

NOTÆ aliae à Prophetis prævisæ de  
alijs Messiae proprietatibus, &  
excellentijs.

NOTA prima: IESVS verus Prophe-  
ta, & Magister hominibus datus  
à DEO.

Moyser Deut. 18. *Prophetam de gente tua, & de*

*fratribus tuis sicut me suscitabit tibi Dominus Deus*

*tuus: ipsum audies. Et ait Dominus. Ponam verba mea*

*in ore eius, loqueturque ad eos omnia, quae praecepero illi.*

*Qui autem verba eius, quae loquetur in nomine meo, au-*

*dire noluerit, ego ultor existam. Hoc testimonium in*

*JESU impletum indicat ipse ita dicens, Joan. 5. Si*

*crederetis Moysi, crederetis forsitan & mihi: de me enim*

*ille scripsit. Philippus quoque Joann. 1. dicens Na-*

*thanael: Quem scripsit Moyses in lege: & Propheta,*

*invenimus IESUM Filium Joseph à Nazareth. Apertus*

*verò princeps Apostolorum Petrus Act. 3. Ad. 3.*